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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til håndvask, sæbe og papir. Der
er vejledt generelt om håndvaske. Kontrolleret procedurer for
opvask af bakker og produktionsudstyr, der hældes kogende
vand over endt opvask, ok. Kontrolleret procedurer for
produktion af falafler, der er vejledt generelt om
produktionsudstyr opbevares i virksomhedens lokaler.
Kontrolleret procedurer for opbevaring og adskillelse af
fødevarer, herunder fødevarer på køl, temperaturer ok. Der er
vejledt generelt om brug af handsker, opbevaring af
øser/litermål placeret i store kasser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordflader, friturekar, koldjomfru, kølerrum og kølebord samt
gulve.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at ejer af
bygningen vil renovere baglokale der ikke er skadedyrssikret indenfor 3-6 måneder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for virksomhedens kritiske
kontrolpunkter. Virksomheden har varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning af fødevarer. Alle
aktiviteterne er i gang under kontrollen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vidste ikke at vi selv skulle hente papirerne og udfylde dem fra
Fødevarestyrelsens hjemmeside. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Flaske vand 0,5 L. Set faktura. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret egenthed af handsker. Kontrolleret egenthed af plastiskkasser, hvori der
opbevares dressinger og grønsager på køl, ok. Virksomheden forsøgte at kontakte leverandør for at få datablade.
Der var telefonkø. Fødevarestyrelsen ventede 10 minutter efter endt kontrol. Der er vejedt om at datablade på
fødevarekontakmaterialer skal forefindes i virksomheden.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


